
Id: 01961C95-B542-4DF2-9BEF-D29D287FEBE8. Uchwalony Strona I 

 

ZARZĄDZENIE NR 378/2021 

 BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

Na podstawie art. 20 ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie o zwołanie sesji nadzwyczajnej 

dla rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 2. Porządek obrad i projekty uchwały wraz z uzasadnieniem stanowią załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie o umożliwienie zabrania głosu 

na sesji w trakcie omawiania projektu uchwały sołtysom, członkom Rady Przedsiębiorczości, członkom 

Rady Seniorów, mieszkańcom. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 



Id: 01961C95-B542-4DF2-9BEF-D29D287FEBE8. Uchwalony Strona I 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/2021  

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

Porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum, 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

5. Zamkniecie obrad sesji. 
 

 

 



Projekt 

z dnia 8 lutego 

2021 r. 

Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR .................  

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia ..................  2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie rt. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), w związku z art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439, 2361, z 2019 r., poz. 2020) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/332/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 stycznia 2021 r. sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty, zmienia się § 1. ust. 1. pkt 2) i 3), które otrzymują brzmienie: "2) ustala się miesięczną stawkę 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w 

wysokości 25 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

3) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny ustala się podwyższoną stawkę opłaty w wysokości 100 zł od jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 marca 2021 r. 

  



Id: 01961C95-B542-4DF2-9BEF-D29D287FEBE8. Uchwalony Strona I 

 

Uzasadnienie 

Stawki uchwalone Uchwałą nr XXXV/332/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty są niewystarczające 

do pokrycia kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Wasilków. Zgodnie z ustawą Burmistrz proponuje realne stawki, które zapewnią zbilansowanie systemu 

gospodarki odpadami, to znaczy że planowane wpływy z opłat pokryją planowane koszty. Stawki zostały 

wyliczone w oparciu o koszty odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, koszty administracyjne, 

edukacji ekologicznej oraz koszty funkcjonowania PSZOK. 


